Sierra circular, 7-1/4", profesional, 220V, 1500 W Cadigo: 11005

Clave: SICI-7-1/4A3-2

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

937051
937052

937053

937054
937055
937056
937057
937058
937059
937060
937061
937062
937063
937064
937065
937066
937067
937068
937069
937070
937071
937072

R1-SICI-7-1/4A3-2
R2-SICI-7-1/4A3-2

R3.1-SICI-7-1/4A3-2

R6-SICI-7-1/4A3-2
R7-SICI-7-1/4A3-2
R8-SICI-7-1/4A3-2
R9-SICI-7-1/4A3-2
R11-SICI-7-1/4A3-2
R12-SICI-7-1/4A3-2
R13-SICI-7-1/4A3-2
R14-SICI-7-1/4A3-2
R15-SICI-7-1/4A3-2
R16-SICI-7-1/4A3-2
R17-SICI-7-1/4A3-2
R18-SICI-7-1/4A3-2
R19-SICI-7-1/4A3-2
R20-SICI-7-1/4A3-2
R21-SICI-7-1/4A3-2
R22-SICI-7-1/4A3-2
R23-SICI-7-1/4A3-2
R24-SICI-7-1/4A3-2
R25-SICI-7-1/4A3-2

Descripcion
Cable de Alimentacién (cobre-laton-plastico)

Protector de Cable (hule)

Manija derecha e izquierda
con agarre suave (plastico-goma)

Interruptor (plastico-latén)
Tornillo ST4x20 (acero)
Botdn de Interruptor (plastico)
Resorte (acero)

Tornillo ST4x16 (acero)
Tornillo ST4x25 (acero)
Cubierta Trasera
Tornillo ST4x12 (acero)

Tapon Carbones (plastico)
Carbones (acero-cobre-latén-plastico)
Porta Carbon (laton-plastico)
Carcasa de Motor (plastico)
Campo (acero-cobre-latén-plastico)
Tornillo ST4x65 (acero)
Deflector (plastico)

Balero de Bolas 608 (acero)
Armadura (acero-cobre-laton-plastico)

Balero de Bolas 6000 (acero-plastico)

Tornillo M5*20 (acero)

Si tienes dudas, llama a la
Linea de Comunicacion Directa

800-0187-873 [i:veico



Sierra circular, 7-1/4", profesional, 220V, 1500 W Cadigo: 11005 Clave: SICI-7-1/4A3-2

Descripcion

26 937073 R26-SICI-7-1/4A3-2 Perno @ 4*24 (acero)

27 937074 R27-SICI-7-1/4A3-2 Bloqueador de Eje (acero)

28 937075 R28-SICI-7-1/4A3-2 Resorte de eje (acero)

29 937076 R29-SICI-7-1/4A3-2 Guarda de Disco (aluminio)

30 937077 R30-SICI-7-1/4A3-2 Almohadilla de Paro (plastico)

31 937078 R31-SICI-7-1/4A3-2 Tornillo Méx14 (acero)

32 937079 R32-SICI-7-1/4A3-2 Tornillo Méx16 (acero)

33 937080 R33-SICI-7-1/4A3-2 Buje M8x12 (laton)

34 937081 R34-SICI-7-1/4A3-2 Engrane (acero)

35 937082 R35-SICI-7-1/4A3-2 Eje (acero)

36 937083 R36-SICI-7-1/4A3-2 Seguro C @ 28 (acero)

37 937084 R37-SICI-7-1/4A3-2 Balero de bolas 6001 (acero)

38 937085 R38-SICI-7-1/4A3-2 Base de Balero (aluminio)

39 937086 R39-SICI-7-1/4A3-2 Tornillo M4x12 (acero)

40 937087 R40-SICI-7-1/4A3-2 Resorte de guarda (acero)

41 937088 R41-SICI-7-1/4A3-2 Guarda inferior de disco (acero)

42 937089 R42-SICI-7-1/4A3-2 Llave de Guarda (acero)

43 937090 R43-SICI-7-1/4A3-2 Resorte de guarda (acero)

44 937091 R44-SICI-7-1/4A3-2 Brida Interior (acero)

46 937092 R46-SICI-7-1/4A3-2 Brida Exterior (acero)

47 937093 R47-SICI-7-1/4A3-2 Arandela Plana (acero)

48 937094 R48-SICI-7-1/4A3-2 Tornillo M8x12 (acero)

51 937095 R51-SICI-7-1/4A3-2  Perilla de Ajuste de Profundidades (plastico)
53-64 937096 R53-64-SICI-7-1/4A3-2 Ensamble de Base (acero)

Si tienes dudas, llama a la
Linea de Comunicacion Directa

800-0187-873 [i:veico



